[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.02.2018 года  № 18-Р
	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в связи с проведением выборов Президента Российской Федерации в 2018 году,
1. Выделить на территории муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:

· информационный стенд в помещении администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение», пос.Усть-Луга, квартал Ленрыба, д.2;

· информационный стенд в помещении Усть-Лужской сельской библиотеки, пос.Усть-Луга, квартал Ленрыба, д.15;
· информационный стенд, пос.Усть-Луга, квартал Ленрыба (напротив здания администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»);

· информационный стенд, пос.Усть-Луга, квартал Ленрыба (на торговой площади);
· информационные стенды, пос.Усть-Луга, квартал Остров и квартал Краколье (возле продуктовых магазинов);

· информационные стенды, д.Лужицы, д.Липово, пос.Курголово, д.Тисколово, д.Конново, д.Гакково, д.Кирьямо, пос.Преображенка, д.Межники.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Усть-Лужское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

П. П. Лимин